平成 27年４月 15日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 横 田 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 三浦 眞理夫

 （コード番号：6248）

問 合 せ先  取締役経理総務部長 石田 克之

 TEL：082－241－8674（代表）

代表取締役社長の異動および役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27年４月 15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動および

役員人事に関する決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役社長の異動

 （１）異動の理由

    代表取締役社長横田 博より、一身上の都合により代表取締役社長を辞任したいとの申し出が

あったため。

 （２）異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

横  田   博 取締役会長 代表取締役社長

三浦 眞理夫 代表取締役社長 代表取締役副社長

 （３）新代表取締役社長の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数（千株）

昭和 21年

3月 28日生

平成 ７年４月 当社入社

平成 ７年５月 当社常務取締役 就任

平成 ８年５月 同 専務取締役 就任

平成１２年４月 同 取締役副社長 就任

平成１７年５月 同 代表取締役副社長 就任（現）

160

（４）就任日

   平成 27年４月 15日

２．役員人事

 平成 27年４月 15日付役員人事

氏 名 新役職名 旧役職名

中川 孝作
常務取締役

本社工場長

取締役

本社工場長

以 上